Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

(Ligji 9049, date 10/04/2003, hotuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
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1. Per | P{ Pasuri {c paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
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Formulari A-2 jo O pn@ —nec qolic se po ploleso kete formular bashkelidbur
Pasuri te luajishme me regjistrim publike

Formulari A-3} jo @ po E] —nc qolte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Sendce me vlere mbi 5000 USD

Tipi i deklarimil: —» 2. Vjetori T,
3. Me kerkese
4. Pas largimil nga funksioni []

E;:];;:;lzltlﬂ?qw'm nga unc duke perfshire dhe Formulari A-4 jnq poD ~ne qofte sc po plaleso kete fonmular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur Formutari A-5 jo[J potd —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur ‘
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjcjgesi ligiore per Likujditete (gjendje ne cash, ne {logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhie ne huadhenic) )
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo O po E] - ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur ¢t
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Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
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SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefla ne Vend ndodhja '
Natyre | miliow/lek ] )
(adresa ¢ plotc)

Deklarimi i rreme i pasurise denohie! sipas disp

ozitave perkatese te Kodit Penal

arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, elj.

Institucioni fMQ: ?%VA;--;_[Q. QQP'AQ

Periudha e Deklarimit
Nga 30112 1 02 deri 3¢ 102 103

Burimi Vrejtje

Emer Mbiemer Firme

Eped ’
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LIKUIDITETE
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALL NGA PAGA, PIE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJIONE OSE CDQ VEFRIMTARI TIETER QF STELL TE ARDIURA
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FoRMULARYI A-7
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FORMULART A-8
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AUTORIZIM
PER

KONTROILL TE DEKLARIMIT TE PASURISE,

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une £ pedf WM si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/le Ulel te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
Autorizuesi Date, ¢ /| 95/ 2o0¢

Emer, Mbiemer, Firme
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